
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 28 червня 2024 року                                                                                                            №  687

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради                         
«Про затвердження Схеми теплопостачання міста Кропивницький                     
на 2023-2032 роки»

Керуючись статтею 144 Конституції України, підпунктами 1, 5 пункту “а” 
статті 30, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 13 Закону України «Про теплопостачання», Методикою розроблення 
схем теплопостачання населених пунктів України, затвердженою наказом 
Міністерства розвитку громад та територій України від 02 жовтня 2020 року             
№ 235, рішенням Кропивницької міської ради від 05 січня 2023 року № 1 «Про 
розроблення схеми теплопостачання», враховуючи наказ Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України від 08 червня 2024 року № 531 
«Про погодження схеми теплопостачання міста Кропивницький», з метою 
оптимізації системи централізованого теплопостачання, модернізації об’єктів у 
сфері теплопостачання, з урахуванням перспектив розвитку міста, забезпечення 
ефективного, якісного, безпечного, екологічного та надійного функціонування 
теплового господарства міста Кропивницького Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 
затвердження Схеми теплопостачання міста Кропивницький                                                
на 2023-2032 роки», що додається.

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства  
забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради         Олег КОЛЮКА

Альона Михальська 35 83 58 



ПОГОДЖЕНО
  

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради

                                                                                 28 червня 2024 року № 687

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року №_____

Про затвердження Схеми теплопостачання міста Кропивницький                     
на 2023-2032 роки

Керуючись статтею 144 Конституції України, підпунктами 1, 5 пункту “а” 
статті 30, статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 13 Закону України «Про теплопостачання», Методикою 
розроблення схем теплопостачання населених пунктів України, затвердженою 
наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 02 жовтня               
2020 року № 235, рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 05 січня 2023 року № 1 «Про розроблення схеми теплопостачання», 
враховуючи наказ Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України від 08 червня 2024 року № 531 «Про погодження схеми 
теплопостачання міста Кропивницький», з метою оптимізації системи 
централізованого теплопостачання, модернізації об’єктів у сфері 
теплопостачання, з урахуванням перспектив розвитку міста, забезпечення 
ефективного, якісного, безпечного, екологічного та надійного функціонування 
теплового господарства міста Кропивницького Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Схему теплопостачання міста Кропивницький                              
на 2023-2032 роки.  

2. Передати Схему теплопостачання міста Кропивницький                                  
на 2023-2032 роки для зберігання Головному управлінню житлово-комунального 
господарства Кропивницької міської ради.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та 
транспорту та  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради О.Вергуна.

   
Секретар міської ради         Олег КОЛЮКА

Альона Михальська 35 83 58 


